АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

24.12.14 №          19

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  ГБУ  ВО  "СДЮСШОР  по  тяжелой  атлетике"   от
26.11.2014 № 53, МБОУ ДОД г.Владимира "ДЮСШ единоборств № 6" от 23.12.2014
№ 67, ГБУ ВО "ДЮСШ по конному спорту" от 05.12.2014 № 67, ДДЮТ г.Владимира
от  04.12.2014  №  434,  МБОУ  ДОД  г.Владимира  "ДЮСШ  по  шахматам  №  2"  от
16.12.2014 № 7, МБОУ ДОД г.Владимира "СДЮСШОР по легкой атлетике № 4" от
09.12.2014 № 01-10/253, ГАОУ ДОД ВО "СДЮСАШОР" от 13.11.2014 № 63, МБОУ
ДОД  г.Владимира  "СДЮСШОР  №  7"  от  26.11.2014  №  7,  ВООО  "Федерация
киокусинкай"  от  28.11.2014,  б/н,  ГБОУ ДОД  ВО  "СДЮСШОР по  самбо  им.  Е.В.
Чичваркина" от 02.12.2014 № 64, РОО "Федерация бокса Владимирской области" от
24.12.2014 № 77/12 в соответствии с нормами и требованиями  ЕВСК, на основании
результатов соревнований,  в  соответствии с приказом департамента по физической
культуры, спорту и туризму администрации Владимирской области от 11.12.2012  №
392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»
приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Масленкову Дмитрию Васильевичу Тяжелая атлетика

2. Пазухину Максиму Константиновичу Тяжелая атлетика

3. Шишкину Дмитрию Олеговичу Тяжелая атлетика

4. Олейнику Алексею Леонидовичу Рукопашный бой

5. Дзюма Илье Сергеевичу Рукопашный бой

6. Потину Никите Владиславовичу Фехтование

7. Ивонтьевой Любовь Александровне Фехтование

8. Громовой Марии Александровне Фехтование

9. Шилимовой Елизавете Евгеньевне Фехтование

10. Шлыкову Марку Александровичу Фехтование

11. Королевой Дарье Игоревне Фехтование

12. Моисееву Игорю Юрьевичу Шахматы

13. Федяеву Андрею Александровичу Шахматы

14. Варакину Ивану Алексеевичу Шахматы

15. Варакину Михаилу Алексеевичу Шахматы

2

16. Репиной Крестине Алексеевне Легкая атлетика

17. Пашеной Алине Дмитриевне Легкая атлетика

18. Агафоновой Юлии Витальевне Легкая атлетика

19. Кузнецову Артему Денисовичу Легкая атлетика

20. Назарову Егору Валерьевичу Легкая атлетика

21. Синицыну Илье Николаевичу Легкая атлетика

22. Бурдакову Александру Александровичу Легкая атлетика (спорт глухих)

23. Ерохину Алексею Владимировичу Легкая атлетика (спорт глухих)

24. Демину Александру Андреевичу Легкая атлетика

25. Гаспаряну Арену Арсеновичу Киокусинкай

26. Исаеву Хазару Руслановичу Самбо

27. Чеверноженко Никите Максимовичу Самбо

28. Боруцкому Денису Владимировичу Самбо

29. Армджояну Эдмону Дерениковичу Бокс

30. Платову Евгению Михайловичу Бокс

31. Чернявскому Сергею Константиновичу Бокс

32. Шешунову Сергею Рудольфовичу Бокс

33. Махмадиеву Замону Магомедовичу Бокс

34. Репкину Андрею Александровичу Бокс

35. Чердаковой Ксении Викторовне Бокс

36. Шушкиной Екатерине Анатольевне Бокс

37. Юматовой Кристине Витальевне Бокс

38. Зимичевой Юлии Игоревне Бокс

39. Валяскиной Елене Игоревне Бокс

2. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
Региональной общественной организации "Федерация конного спорта Владимирской
области" от 22.12.2014, б/н в соответствии с приказом департамента по физической
культуры, спорту и туризму администрации Владимирской области от 11.12.2012 №
392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий» присвоить
III судейскую квалификационную категорию:

1. Николиной Ирине Владимировне Конный спорт

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин

3

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

— 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за декабрь 2014.odt 24.12.2014 14:28:38
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)